Tlacojalpan

Estado Analitico del Ejercicio del Presupuesto de Egresos

Clasificacion Econémica (por Tipo de Gasto)

Gasto de Capital

Pensiones y Jubilaciones

Participaciones

[Amortizacion de la deuda y disminucién de pasivos
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$14,985,400.32

$-9,871,671.65

$5,113,728.67

$3,348,848.94

del 1 de enero al 31 de julio de 2023
Jm.mamom
Concepto Aprobado Ampliaciones / Modificado Devengado Pagado Subejercicio
Reducciones
1 2 3=(1+2) 4 5 6=(3-4)
Gasto Corriente $26,512,364.90 $241,013.00 $26,753,377.90 $13,792,892.09

$13,792,892.09
$3,348,848.94

$12,060,485.81
$1,764,879.73)

Total del Gasto ] $-9,630,658.65 $31,867,106.57 :.uﬂ:.@mu..mﬂ.uﬁ.ow $17,141,741.03 $14,725,365.54]
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L.A.E. José MahuelfOrtega Espin
Tesorero Municipal
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